Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2015г.                                                                                                                        № 54

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения
Веретейского сельского поселения

       В соответствии с Федеральный закон от 07 декабря 2011г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении», Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов